Of. nº 653/16-SG.
     Esteio, 08 de junho de 2016.

Ilma. Sra. Maricéia Bernieri,
Gerente da agência dos Correios de Esteio,
Rua Fernando Ferrari, 1393,
Nesta Cidade.

Senhora Gerente,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Felipe Costella, aprovado em Sessão Ordinária de 07 de junho, solicita a Vossa Senhoria que informe formalmente (via documento), o motivo da não entrega das correspondências no endereço Rua dos Lirios, Loteamento Por do Sol, Casa 106.  Documento em anexo.

Segundo o Vereador, o retorno das correspondências não tem explicação plausível, pois o mesmo se encontra dentro dos limites da cidade de Esteio, onde a agência dos correios deve efetuar as entregas.

[bookmark: _GoBack]Sem mais e na expectativa da informação, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.